
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 №2

д.Зимник

Об утверждении Реестра муниципальных служащих 

муниципальной службы муниципального образования 

Зимнякское сельское поселение

Кильмезского района Кировской области на 2025 год

В соответствии со статьей 31 Закона Кировской области «О муниципальной 
службе в Кировской области» от 08.10.2007 № 171-30. Положения о муниципальной 
службе муниципального образования Зимнякское сельское поселение, Устава 
Зимнякского сельского поселения, Постановления администрации Зимнякского 
сельского поселения от 01.03.2019 № 15 «Об утверждении Реестра муниципальных 
должностей муниципальной службы» администрация Зимнякского сельского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных служащих муниципальной службы 
муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района 
Кировской области на 01.01.2025 года в соответствии с приложением.

Глава администрации 

сельского поселения В.М.Кузнецов


